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Protokoll DS 

 

 

Til: Michael Hopstock, leder, Bydelen/H, Gjermund Myrann, Bydelen/V, Erna 

Kahlbom, Bydelen/SV, Harald Tolleshaug, foresatt, Thorbjørn Nymo, foresatt. 

Ansatte: Anne Førde, Jørn Nordal 

Elever:  Margit Øversjøen Brekke og Ludvik Lund 

Ass. Rektor: Lasse Vincent Gulsett 

Rektor: Else Birgitte Roscher-Nielsen 

Fra: Else Birgitte Roscher-Nielsen, Rektor  

Møtegruppe: Driftsstyret (DS) 

Møtested: Finstuen, hovedbygget, 2. etasje Uranienborg skole 

Møtetid: 31.05.2022 17:00 

Saksbeh.: Else Birgitte Roscher-Nielsen 

Telefon: 22440000 

Vår ref Doc nr 

Arkiv Arkivkoder 

 

 

Pizza serveres til alle møtedeltakerne i Finstuen fra kl. 16.45. 

 

Sak 23/22:     Godkjenning av innkalling og saksliste  

  Godkjent  

 

Sak 24/22: Godkjenning av protokoll fra 08.03.22  

 Godkjent  

 

Sak 25/22: Informasjoner fra ledelsen, med en kort status på skolens trinn  

 -4. trinn: I år har skolen besluttet å ikke dele dette trinnet inn til et nytt 5. 

trinn. Trinnet føres videre til 5. trinn, slik de er nå.  

 -5. trinn: Dette trinnet har blitt forsterket usedvanlig kraftig, grunnet 

utfordrende læringsmiljø. Skolen har satt inn ressurser etter det skolen har 

sett som nødvendig. Det er også delt opp i litt mindre grupper i perioder. Disse 

klassene ble etablert på nytt fra 4. trinn til 5. trinn, da lærerteamet anbefalte 

dette og skolen gjorde dette til en innstilling.  

 -Førskoledager på skolen i dag og i morgen  

 -76 elever til neste års 8. trinn pr. tid. Klassene vil bli annonsert i august, da 

det fortsatt er usikkert hvilke elever som endelig starter her.  

 

 -Budsjettering: Skolens administrasjon ved kontoret er i mindretall grunnet 

sykefravær. Det må til neste år gjøres et mer grundig arbeid gjøres et mer 

korrekt budsjett i forhold til spesielt lønnsutgiftene. Budsjettet bør 

periodiseres på en god måte. Skolen må også se på hva det skal satses på 

videre, sett i lys av de økonomiske midlene skolen får. Dette skal kunne sees 
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igjen i neste års strategiske plan også. Skolens «inntekter» baserer seg kun på 

elevantallet.  

 

Sak 26/22: Kort informasjon om ny midlertidig rektor fra 1. august 2022, kort om 

tilsettingsprosess   

 -Gjermund Jørgensen starter som ny rektor. Han er frem til 1. august 2022 

ansatt som rektor ved Nordseter skole i Oslo kommune. Denne stillingen skal 

lyses ut i løpet av høstsemesteret.  

  

Sak 27/22:      Ny ungdomsskole på Hof – kort informasjon fra leder i Driftsstyret  

 -Det ønskes en ny ren ungdomsskole på Hof. Det er dog flere synspunkter på 

dette, blant annet ønskes det også at dette skal være en 1. – 10. trinnsskole. 

Dette forslaget skal sendes ut på høring. DS-leder vil uttale seg på på vegne av 

Driftsstyret.  

 

Sak 28/22: Info fra DS-leder – Sak angående ungdomsskolen, se sak 27/22  

                                                 

Sak 29/22: Nytt fra Elevrådet  

  -Skolegenserne har kommet og blitt delt ut  

  -Det har ikke vært så mye prosjekter i elevgruppen i det siste, da det ikke har 

  vært kapasitet til dette. Det har blant annet vært snakk om en 

basketballturnering. På ballbanen mangler det nett i basketballkurvene.  

  -Det ønskes at helsesykepleierne er oftere tilgjengelig for elevene. De ønsker at 

det er enda tydeligere for elevene når de er tilgjengelige.  

  -I juni er det Pride-uke. I denne anledningen skal det flagges ved skolen.  

  -Kø ved elevtoalettene i 3. etasje. Kan et av personaltoalettene «gis» til 

elevene?  

  -Det ønskes folie på vinduene på toalettene oppover i etasjene.  

  -Elevene på 10. trinn i år ønsker seg en overnattingstur med klassene og 

lærerne før de slutter på skolen.  

  

Sak 30/22:  Nytt fra FAU: Spørsmål om informasjon om arbeidsmiljøet på skolen.  

  -Fin tale fra elevrådsleder på 17. mai. Godt jobbet av elevrådet dette året.  

  -Trafikksikringstiltak. FAU ønsket seg trafikklys i kryssene rundt skolen. 

Dette førte ikke frem. Saken skal nå løftes og søkes om på nytt.  

 

Sak 31/22:      Eventuelt.   

                        -Skolens ledelse og lærerne har drøftet om det skal opprettholdes at 4. trinn 

fast skal deles på nytt når de skal begynne på 5. trinn. Dette skal ikke videreføres. Det må 

likevel være en åpning for å blande et klassetrinn på nytt, dersom skolen ser at dette er 

hensiktsmessig. Skolen skal ikke fremover ha en vurdering på et fast trinn, om de skal deles 

inn på nytt til neste klassetrinn, eller ikke. I brytningsfasen opp til 8. trinn, så er det gjerne 

flere elever som starter på andre ungdomsskoler, og vi får nye elever som søker seg hit. 

Derfor vil skolen sette sammen nye klasser til oppstart på 8. trinn.  

 

    -Skolens arbeidsmiljø: Det er bedre her nå, enn det har vært på lenge. Det 

trengs likevel tid for å få «landet» helt etter alt som har vært. Det kommer en rapport fra 

arbeidsmiljøhuset som vil bearbeides på skolen.  

 

Vel møtt! 



3 

 

Else Birgitte Roscher-Nielsen, Rektor og saksbehandler 

 

 

 

Kopi sendes til: 

 

Grunnskoledirektør  

Skolens øvrige ledelse: Marianne E. Osnes, Henrik Frandsen, Tine Borg, Siver Zangana og Tina 

Birkeflot 

 

Anders Jørgensen, tillitsvalgt Utdanningsforbundet  

Dan Roger Roland, tillitsvalgt Utdanningsforbundet  

Montadhar Saleem, tillitsvalgt Fagforbundet 

 

Maria E. Strand, FAU-leder 

Barbara Piasecka, kontaktlærer Elevrådet u-trinnet 

 

 

                                                                                          

 

    

   

 

 

  

 


